
Souhrnná informace o realizaci projektu
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Registrační číslo

Název projektu

Příjemce

Datum zahájení realizace

Datum ukončení realizace

Partneři projektu

Dosažené cíle projektu

Stručné vyhodnocení zda a s jakým výsledkem bylo dosaženo cílů projektu (viz část IV. projektové 
žádosti).

Verze platná od 22.7.2014



Výstupy/produkty projektu

Typ1 Název Rok vytvoření Stručný popis/anotace2

Dostupnost (webové stránky, prostřednictvím 
kterých je produkt dostupný, 
pokud existují)

1

2

3

4

5

(V případě potřeby přidejte 
další řádky)

1 Produkt zařaďte dle členění uvedené v MD č. 28 v části  5. Typy výstupů projektů a forma jejich předání poskytovateli. V případě, že se jedná o monitorovací indikátor, uveďte příslušný kód.

2 Do položky „Stručný popis“ uveďte výstižně anotaci daného výstupu/produktu. Tato anotace bude použita u daného výstupu/produktu v případě jeho zveřejnění v  Databázi výstupů projektů Operačního programu Vzdělávání pro
konkurenceschopnost, která je dostupná pod odkazem http://databaze.op-vk.cz/.

Verze platná od 22.7.2014

http://databaze.op-vk.cz/


Udržitelnost projektu

(Popis aktivit, které budou realizovány v  období udržitelnosti projektu (musí korespondovat 
s aktivitami specifikovanými ve schválené projektové žádosti v části Popis projektu/Popis realizace 
plánovaných aktivit po ukončení financování z ESF). Pokud projekt nemá povinnou udržitelnost, uvede
se „nerelevantní“).

Problémy při realizaci

(Stručné shrnutí problémů, se kterými se příjemce potýkal při realizaci projektu a které mohly mít vliv 
na dosažení cílů projektu.)

V ……………..dne …………………..

………….……………………………………………..

podpis oprávněné osoby

Jméno, příjmení, funkce

Verze platná od 22.7.2014


	
	Souhrnná informace o realizaci projektu Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost
	Registrační číslo
	Dosažené cíle projektu
	Výstupy/produkty projektu
	Typ1
	Název
	Rok vytvoření
	Stručný popis/anotace2
	Dostupnost (webové stránky, prostřednictvím kterých je produkt dostupný, pokud existují)
	1
	2
	3
	4
	5
	Udržitelnost projektu
	Problémy při realizaci


